
100,8 104,9 105,4 106,3

100,6 105,8 108,0 106,5

99,7 104,4 104,4 106,9

101,4 104,3 104,7 106,9

101,1 105,7 105,9 107,2

100,8 104,4 104,6 105,3

100,9 105,7 106,7 108,3

100,7 104,0 103,9 105,3

100,8 105,5 106,8 106,8

101,2 104,7 105,0 104,8

100,3 104,4 105,0 106,1

Октябрь 2024 г., в %

Январь - 

октябрь 

2024 г. 

в % 

к январю - 

октябрю 

2023 г.

Омская область 

Томская область 

Сибирский федеральный округ

Индекс потребительских цен на непродовольственные товары

к сентябрю 

2024 г.

Иркутская область

Кемеровская область - Кузбасс

Новосибирская область 

к декабрю 

2023 г.

к октябрю 

2023 г.

Республика Алтай 

Республика Тыва

Республика Хакасия

Алтайский край

Красноярский край  


